

Runeberg L , G (LEIVOS,)

Paino / Vikt: 90g



Ainesosat / Ingredienser:

sokeri, laktoositon VOI, vadelmahillo (sokeri, vadelma, vesi, sakeuttamisaineet (E1442 , E440), happamuudensäätöaineet (E330, E333), säilöntäaine (E202).), gluteeniton jauhoseos (riisijauho, tattarijauho, maissijauho ja -suurimo, perunajauho, psyllium), KANANMUNA, pomada (sokeri, glukoosi(vehnätkarkkelys), vesi), MANTELI, vesi, appelsiininkuori, rommi, kardemumma, hirvensarvensuola

socker, laktosfri SMÖR , hallonsylt, (socker, hallon, vatten, förtjockningsmedel (E1442 , E440), surhetsreglerandemedel (E330, E333), konserveringsmedel (E202)), glutenfri mjölblandning (rismjöl, bovetemjöl, majsmöl, majsgryn, psyllium) HELÄGGS, pomada (socker, glukos(vetestärkelse), vatten), MANDEL , vatten, apelsinskalssylt , rom, kardemumma, hjorthornssalt

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	1551.4 kJ / 371kcal	0 kJ / 0kcal
Rasva/Fett	13.6	0
josta tyydyttyynyttä/varav mättat fett	5.8	0
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	2	0
josta monityydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	57.7	0
josta sokereita/varav sockerarter	46.3	0
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	1.8	0
Proteiini/Protein	3.3	0
Suola/Salt	0.1	0
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Muna, manteli,(vehnätkarkkelys ponadassa)
Innehåller: Mjöl, Ägg,mandel, (vetestärkelse i pomada)

Lisätietoja

15.5.2020 PR